
Nydelig 2‑roms toppleilighet fra 
2015 | Fantastisk beliggenhet | 
Kjøkken & Bad TG 1 | Solrik balkong 
på 10 kvm | Heis

Julianus Holms veg 66, 7041 TRONDHEIM



2 Julianus Holms veg 66

Velkommen til
Julianus Holms veg 66! 

Velkommen til Julianus Holms veg 66, presentert av Aktiv  
eiendomsmegling v/   Vebjørn Nybrott. 

Leiligheten ligger i toppen av sameiets fremste rekke og er med det  
en av de helt klart best beliggende leilighetene i området. Fra  
balkongen har man mye luft framfor seg og ingen innsyn. Balkongen  
vender i tillegg mot vest og nyter med det svært gode solforhold.

Verdt å merke seg:
‑ Sportsbod i kjeller.
‑ Lade Arena kun et steinkast unna boligen.
‑ Romslig og solrik balkong på hele 10 kvm.
‑ Kjøkken og bad, tilstandsgrad 1 ifølge takstmann.
‑ Sentral beliggenhet med Ladestien i gangavstand.
‑ Fasiliteter som heis, fjernvarme og balansert ventilasjon.
‑ Leiligheten er lys og innbydende, og byr på funksjonelle løsninger og  
moderne standard.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 613,‑ pr. mnd.
Selger:	 Edis Heder
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2015
BRA‑i/ BRA Total	  49/ 54 kvm
Tomtstr.:	 4721.5 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 412, bnr. 408
	 Gnr. 412, bnr. 405
Snr.	 38
Oppdragsnr.:	 1710250089

Vebjørn Nybrott
Eiendomsmegler

Mobil	 957 06 337
E‑post	 vebjorn.nybrott@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
Tlf. 463 00 046
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 49 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 54 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
5. etasje:
BRA‑i: 49 m² ‑ Entre, gang, soverom, stue/ kjøkken, bad og bod.
BRA‑e: 5 m² ‑ Bod i kjeller.

TBA fordelt på etasje
5. etasje:
10 m² ‑ Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bod i felleskjeller er påvist av eier. Det er ikke fremvist dokumentasjon på eierskap eller  
bruksrett. Areal av kjellerbod er medregnet i BRA og vurdert som BRA‑e.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4721.5 m²

Beliggenhet
På Lade bor du sentralt med kort vei til sentrum, samt alt av servicefunksjoner en  
trenger i hverdagen. Du har gangavstand til både City Lade og Sirkus Shopping. Ikke  
langt fra boligen går Ladestien som strekker seg fra Ladehammerkaia til Grilstadfjæra.  
Her finner du fantastisk turterreng både sommer og vinter. Ringvebukta kan friste med  
fine bademuligheter eller kanskje du vil nyte sjøutsikten fra Sponhuset med god mat  
og drikke til.

Gode bussforbindelser med hyppige avganger. Kort vei til byens studiesteder som bl.a.  
NTNU Gløshaugen, BI Trondheim, Dronning Maud og St.Olavs.
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Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Takst‑Forum Trøndelag AS v/ Fredrik Johnsen.

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann Fredrik Johnsen opplyser om følgende byggemåte:
Leilighet er oppført på ett plan i 5. etasje med balkong. Grunnmur er oppført i støpt  
betong. Veggkonstruksjon er oppført i betong og tre, og er kledd med fasadeplater.  
Taket er flatt. Etasjeskille er et betongdekke. Vinduer med 3‑lags isolerglass.

Sammendrag selgers egenerklæring
5 ‑ Kjenner du til om det er/  har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt  
eller fuktmerker i underetasje/  kjeller?
Svar: Ja
Beskrivelse: Entreprenørfeil.

25 ‑ Kjenner du til om sameiet/  laget/  selskapet er involvert i tvister av noe slag?
Svar: Ja
Beskrivelse: Entreprenørsak i sameiet.

Innhold
Velkommen til Julianus Holms veg 66. En lekker selveierleilighet i toppetasjen med  
romslig stue/  kjøkkenløsning fra 2015.
 
ENTRÉ/  GANG:
Man tar heisen opp til 5. etasje og kommer inn i en entré/  gang på totalt 11 kvm.  
Størrelsen på entréen/  gangen gir gode muligheter for oppbevaring av yttertøy og sko.

STUE:
Stuen er i åpen løsning med kjøkkenet, og er på 19,5 kvm Her har man godt med plass  
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